3.4拟投入本工程的项目经理具备建筑工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师证书，（以

建造师注册证书中“专业类别”栏所填写的专业为准）；持有省级或省级以上行政主管部

门颁发的 B类安全生产考核合格证。

3 3.1

磋商报价：1、本项目采用单价包干方式；供应商必须就所投项目的全部内容作完整唯一

报价，漏项报价的或有选择的或有条件的报价，其磋商将视为无效。

2、磋商报价为二次报价，第二次报价为最后报价,如二次报价有变动，请提供二次报价的

已标价的工程量清单，否则按无效标处理。

3、政府采购预算价为：人民币叁佰肆拾万零贰仟捌佰玖拾柒元零肆分（￥3402897.04）。

磋商人的磋商报价超过上述采购上限控制价的，其磋商文件为无效响应。

4 4.1 磋商有效期为：自竞标截止之日起 60 天（日历天）

5 5.1 磋商保证金（人民币）：无

6 6.1

补遗文件领取时间：截标五天前

地点：中国政府采购网 http://www.ccgp.gov.cn、广西壮族自治区政府采购网

http://zfcg.gxzf.gov.cn/ 、 贵港 市政 府采 购网 http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/ 、

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/）全国公共资源交易平台（广西•贵港）。

[...]

被识别为不一致的，以电子备份磋商响应文件作为评审依据；磋商供应商按时在线解密响

应文件的，以在线解密的响应文件作为评审依据。若磋商供应商在规定时间内无法解密或

解密失败且未提供电子备份磋商响应文件的，视为响应文件撤回。

10 10.1 履约保证金：合同价款扣除发包人材料设备价款、暂估专业工程、暂列金额后的 5%。

11 11.1

成交服务费：签订合同前，成交供应商须向采购代理机构一次性付清成交服务费，本项目

代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价格

〔2015〕299 号文执行，代理服务费金额为人民币贰万叁仟肆佰元整（￥23400.00），方

式为成交人向采购代理机构支付。

12
12.1

预付款支付比例或金额：30%。

注：采购人应当在政府采购合同中约定预付款，预付款比例原则上不低于合同金额的 30%；

项目分年安排预算的，每年预付款比例不低于项目年度计划支付资金额的 30%。采购项目

实施以人工投入为主的，可适当降低预付款比例，但不低于 10%。在保证履约与采购质量

的前提下，与疫情防控有关的采购合同可适当提高预付比例。在签订合同时，供应商明确

表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例，采购人可不适用前述规定。政府采购工程

[...]

活动。

2.3.3具备建筑工程施工总承包叁级（含）以上资质的施工企业。具有省级及以上建设行政

主管部门颁发的安全生产许可证；在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

2.3.4拟投入本工程的项目经理具备建筑工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师证书，（以

建造师注册证书中“专业类别”栏所填写的专业为准）；持有省级或省级以上行政主管部门颁

发的 B类安全生产考核合格证。

3.磋商费用

供应商应自行承担所有与本次磋商有关的全部费用。

4.采购预算

本项目的采购预算价（人民币）：人民币叁佰肆拾万零贰仟捌佰玖拾柒元零肆分

（￥3402897.04）。

二、竞争性磋商采购文件

5.竞争性磋商采购文件的构成

5.1 竞争性磋商采购文件包括：

（1）竞争性磋商采购公告；

（2）供应商须知及前附表；

（3）工程量清单及图纸；

（4）合同书格式；

（5）磋商响应文件格式；

（6）评标方法。

6.竞争性磋商采购文件的澄清和修改

6.1 任何要求澄清采购文件的供应商，均应在磋商截止时间的 5天前以传真、电报等书面

形式通知采购代理机构，同时认定其他澄清方式为无效。采购代理机构将以书面形式予以答复。

6.2 采购代理机构对已发出的采购文件进行必要澄清或者修改的，在采购文件要求提交磋商